
２０２０年３月 

 

各 位 

中日信用金庫 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえた対応について 

 

このたびの新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けた皆さまに、心より

お見舞い申し上げます。 

 

中日信用金庫は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受けられたお客さまに

対しまして、事業の経営や家計等に重大な支障が生じないよう、関係機関とも連携

しつつ、きめ細やかな対応に取り組んでまいります。 

 

記 

 

１．新型コロナウイルス感染拡大により、事業の維持や継続に影響を受けているお

客さまの経営に関するご相談を承ります。 

 

２．新型コロナウイルス感染拡大により、資金繰り等の事業資金に影響を受けてい

るお客さまの必要な資金のお借入れのご相談を承ります。 

 

３．既に事業性資金および住宅ローン等をご利用されているお客さまの新型コロナ

ウイルス感染拡大等の影響による収支や家計の状況等にあわせ、お借入れ条件

の変更等のご相談を承ります。 

 

以 上 

 

 


